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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02302032C

2. Data e Regjistrimit 02/11/2010
3. Emri i Subjektit Integrated Technology Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 02/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Tirane 
godina "Torre Drin", nr. 31/1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertime impiantesh 
teknologjike, impiante te prodhimit te energjise se 
rinovueshme, landfillesh per perpunimin e mbetjeve urbane 
dhe te rrezikshme, ndertime te impianteve te trajtimit 
mbetjeve me djegie (incenerator). Ndertim te rrjeteve 
hidraulike, ujesjellesash, kanalizimesh, elektrike si dhe 
impiante te ndryshme qe kane lidhje me to. Ndertim 
impiantesh per pastrimin dhe mbrojtjen ujore dhe lumore. 
Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport i mbetjeve. 
Ngritje dhe instalim i rrjeteve me fije pa fije per uje, energji 
elektrike, kabllovik dhe wireless etj, ngritje e sistemeve te 
network-u per matjen e utiliteteve. Realizimin e 
laboratoreve, softwareve, mirembajtjen e sistemeve te 
realizuar prej saj dhe te trete. Ndertim stacionesh dhe 
nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe rikonstruksion i 
objekteve te rendesise se vecante si dhe objekteve te tjera. 
Ndertim rrugesh dhe strukturash te ndryshme. Import, 
eksport i materialeve, te mallrave qe kane te bejne me 
objektin e aktivitetit. Transporte te ndryshme. Projektime, 
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sherbime konsulence, studime mjedisore e studime te 
ndryshme. Import, eksport, shitje, blerje te makinerive te 
ndryshme. Bonifikim dhe trajtime terrenesh te ndotura. 
Dhenie me qera dhe nenqera te ambjenteve te tipeve te 
ndryshme.
Indrit Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/11/2024 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator I Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët Klodian Zoto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA Mbrostar Ura, 
Nr. Pasurie Nr. 1, Zona kadastrale Nr. 2636. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kantieri i impiantit te 
perpunimit te mbetjeve urbare, Nenstacioni Elektrik, Fushe-
Mbret 
Vlore  Qender - VLORE Sherrishte Zona Kadastrale 2074 
dhe Zona Kadastrale 3362, kantieri "Ndertimi i Landfillit 
Rajonal per depozitimin e mbetjeve të ngurta në Rajonin e 
Vlorës" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Integrated Technology Services
E-Mail: info@its.al  
Telefon: 0676529684  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


